ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2016 года  № 5-2

О Плане мероприятий по обеспечению пассивного и активного

избирательного права граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении в Санкт-Петербурге выборов 18 сентября

2016 года

Руководствуясь пунктом 3.1 Рекомендаций по обеспечению реализации

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации,

утвержденных постановлением ЦИК РФ от 20.05.2015 года № 283/1668-6,

Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению пассивного

и активного избирательного права граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами, при проведении в Санкт-Петербурге выборов

18 сентября 2016 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 24.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                    А.Ю.Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                     В.В. Скрыпник